[F. F.]

1Segue, depennato: Cosma. 2 d l c t l s :  corretto da precedente scrittura . 3Se 
gue, depennato: de.
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1301 settembre 153 Famagosta.

Manuele d e  S a n a t o  T h o m a a cittadino
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genovese, procuratore di Bonifacio L o m e l i- 
n u s, dichiara a Simone S t e l l a  che questi 
ha garantito per lui, davanti al castellano di Fama- 
gosta, circa i 590 bisanti bianchi e i 18 carati che, 
a nome procuratorio suddetto, ha ricevuto dai giura
ti della curia, ricavati dai beni del fu Bonaventura 
d r a p e r i u s,' debitore del suddetto Bonifacio 
per una partita di panni, e si impegna a risarcirlo 
degli eventuali danni.

Incornine Domini, amen. Ego Manuel de Sancto Tho- 
ma» civis Ianue, procurato*- Bonifacii Lomelini, ut 
de procuratione constat instrumento publico scripto 
manuGabrielis de Predono,notarii,M0CCC°I°,die VIIII 
marcii, dicto nomine procuratorio confiteor tibi Sy- 
raoni Stelle quod tu, meis precibus et mandato, inter 
cesisti pro me ante castelianum Famagoste de illis’ 
bisanciis quingentis nonaginta et caratis decem et 
octo albis quos, dicto nomine procuratorio, habui et 
recepì a iuratis eiusdem curie, ipsis dantibus et 
solventibus de bonis quondam Bonaventure draperii, 
debitoris dicti Bonifacii, pro precio panni quem die 
tus quondam Bonaventura emit a dicto Bonifacio, vide 
licet quod dictus Bonifacius, seu alia persona prô  
eo, in perpetuum, aliquam peticionem seu requisicio- 
nem non faceret in bonis vel de bonis dicti quondam 
Bonaventure quantum pro dieta quantitate peccunie, 
seu neque bona eius molestaret. Unde, cum aliter 
non intercesisses pro me ut infra, nisi tibi promit- 
terem et dicto nomine procuratorio bona dicti Bonifa 
cii^obligarem ad infrascripta, dicto nomine procurar 
torio promitto et convenio tibi quod in perpetuum, 
in iudicio vel extra, occasione diete peccunie quan- 
titatis seu partis eius, contra bona dicti quondam 
Bonaventure, seu aliquam aliam personam, per dictum 
Bonifacium, seu heredes ipsius, seu per aliquem ha- 
bentem causam ab eo, nulla fiet peticio seu requisi- 
tio, seu actio vel questio movebitur, et te et tua 
conservare indempnem sive sive indempnia de dictis 
bisanciis3, sub pena dupli diete quantitatis et obli 
gacione bonorum dicti Bonifacii, presencium et futur 
rorum, ratis et cetera. Ad dictam stacionem, die XV 
septembris, circa vesperas. Testes vocati et rogati 
lanuinus de l'so et Stephanus draperius de Layacio.
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1illis.- aggiunto in sopralinea. 2neque: aggiunto in sopralinea. 3Seme  
depennato: sub obi.
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1301 settembre 16, Famagosta